Среднее профессиональное образование

Форма заявления на общежитие для совершеннолетних обучающихся

В жилищную комиссию

обучающегося__________________________________

_______________________________________________

(ф.и.о.полностью, печатными буквами, в именительном падеже)

Колледж___________________Группа______________

Форма обучения_________________________________

(бюджет/договор)

Дата рождения__________________________________

_______________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место для проживания в общежитии на весь срок

обучения.

Дополнительно сообщаю:

-гражданство___________________________________________________________

- место постоянного проживания: __________________________________________

_______________________________________________________________________

 (страна; республика / округ / край / область; населенный пункт)

При заселении в общежитие необходимо иметь при себе:

- документы, подтверждающие льготную категорию, при наличии

- копия паспорта с пропиской

- допуск из здравпункта университета

- 4 фотографии 3х4

Дата________________                        Подпись ____________________

Отметка об успеваемости и форме обучения (средний бал зачетной книжки или средний бал

аттестата):

_____________________________________________________________________________________

Отметка заместителя директора по воспитательной работе:__________________________________

Заявление с полным пакетом документов подается на рассмотрение в Студенческий городок

(ул. Котовского, 54а, каб.103)